丰都发改发〔2024〕295号

	丰都县发展和改革委员会

关于丰都县树人场镇环境综合治理工程可研

报告的批复

丰都县水利工程服务中心：

你中心《关于审批丰都县树人场镇环境综合治理工程可研报告的请示》（丰水工程文〔2024〕102号）及有关资料收悉。经研究，现批复如下：

项目名称
    丰都县树人场镇环境综合治理工程（项目代码：2408-500230-04-01-390134）

项目法人

丰都县水利工程服务中心

建设性质

新建

    四、建设地点

    丰都县树人镇

五、主要建设内容及规模

主要包括场镇南入口道路边坡整治长175米，农贸市场边坡整治长70米，新增防撞护栏约70米。场镇南侧入口坝子改造为彩色透水混凝土，面积约4500平方米。临街门面门头改造长约2千米，面积约12000平方米，交叉路口建筑立面设广告牌1块，临街架空通信线路规整长约2500米。镇中心交叉路口处周边环境整治面积50平方米，场镇北入口环境整治面积450平方米，新建休憩凉亭1个。新建公共卫生间1处，建筑面积86.44平方米。新建农贸义街面积469平方米。新建公交车站一处，面积18.52平方米。
六、投资估算及资金来源

工程投资估算3001.16万元，其中工程费用2527.85万元，其他费用330.40万元，基本预备费142.91万元。资金来源为申请三峡后续专项资金。

七、建设工期

12个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

按照国家发展和改革委员会令第16号《必须招标的工程项目规定》执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，按程序将投资概算及时报我委审批。

                              丰都县发展和改革委员会

                                  2024年9月13日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —